3. WARTUNG UND ERSATZTEILE DES HUBMOTORS

N/

BEDIENUNGSHANDBUGH
TLS G5B 10T

Nr. | Stk. Bezeichnung Ref.

1 1 |Stator *

2 1 |Rotor *

3 1 |Frontdeckel 013F156180
4 1 |Bereichsschutz 051F800060
5 1 |Innerer Frontdeckel 026E506180
6 3 |Schraube 42 - (HM8x55)
7 1 |AuRerer Frontdeckel 026F507180
8 1 |Tisch 070U302060
9 1 |Abweiser 070E310200
10 1 |Frontlager 080C060130
11 4 | Befestigung Messstab 045C202010
12 1 | Lufter 056F208060
13 1 |Hintere Platte 051F801060
14 2 | Halterungsklammer 044E800054
15 1 |Rucklager 080C050110
16 1 |Federscheibe 0421400110
17 1 | Einheit Haube 965E000006
18 1 |Hintere Platte 011F609060

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T
Juni 2018_Rev.0.5




BEDIENUNGSHANDBUGH

TLS 658 10T
Nr. | Stk. Bezeichnung Ref.
19 1 |Trep-Scheibe 042400023
20 3 | Mutter 708
21 3 |Kombimutter 045C008012
22 1 | Elektr. Laufer 057AA0600004
23 1 |Einheit quadratisch 070E310060
24 1 |Elekt. Gegenstiick EC060370002
25 1 |Halterung Encoder 066F424068
26 1 |Federring 070E380031
27 1 |Lager 080P015032
28 1 |Federring 073U000015
29 1 |Achse Encoder 030F607000
30 1 |Encoder 065E912000
31 1 |Deckel Encoder 063F500060
32 3 |Schraube 31
33 3 |Bolzen 045C270008
34 3 | Mutter 706
35 1 |Sonderschraube 045F002022
36 1 |Federstecker 68-5320
37 1 |Gewellte Leiste 041U501058
38 1 |Bremsscheibe 065AA0600006
39 6 |Buchse Regler 070E202054
40 6 |Feder 058E122054
41 1 |Bremsblech 063F504060
42 1 |Lifterbolzen 059M008015
43 1 |Abschlussplatte Kasten 070E312180
44 1 |Abschlussgehduse Kasten 057AA1800007
45 1 | Abschlussplatte Deckel 070E311180
46 1 | Abschlussdeckel Kasten 066B800180
47 1 | Anschlusskasten 055AA6080001
48 1 |Halterung Anschlussplatte 066AA0540004
49 1 | Halterung Gleichrichter 066AA0540005
50 1 |Gleichrichter 069E807046

0

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T

Juni 2018_Rev.0.5



BEDIENUNGSHANDBUGH
TLS G5B 10T

4. ERSATZTEILE FUR DAS HUB-UNTERSETZUNGSGETRIEBE

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T
Juni 2018_Rev.0.5

"



TLS G5B 10T

e
©
)
(6a)
@
=
<
5e
@
©
2
S
=
=
©)
(]
(6a)

I81-GLL€01-96-2] 10| Joidepe aoueyy 9Z0NJOS0ONd] STZLO | 900r09€00 (8€S)GTCS T UOH 158
" = (T€S)00TTEMINRIST
18T-6L1-c01-o6-¢| 101 *01depe aBuep 720Ndos0ONd| 612 | SOOrN09EDDY ot
N dV/IN = e \ CEDIVI 09187,
EOT—— Py s 0Z0NdOOONd|  T8'PPE | FOOrN09EDDY ek
IS1-6LI-€01-96-L] 101 Joidepe ague[y SI0NdOC0ONd| LEOPS | E00IN09E00 (€CHDINCE] ST UoT 158 & are[d 208, - £
- _ - (€CIDSTE IS IO LIS T
5 rowdepe a3ue .
I8T-6L1-c01o6-|  TEIIMlepE auEp 910NdOEOONd| LE69F | To0rSI09e00¥ ehvarriche
(STHN
10y Joydepe oBueyy 0£0NdOE0ONd|  oFLTk | 100r3M09€00¥ | 1R IH/STH)00T(S TH06
I81-6L1-€01-96°L g uodt 158
€61-66-C 10 29A0D) €00NdLFOONd| €066C | COORNOLEOON AT 173/ 1 U0 1580 1D 1000 - T
ECT-PSI-SS1CS1FO-8F1
-EF-£9-TST-8€1-TE1-EE 1811 : - o
TESITET e s Ts| P AmRRey 97z8r  |d90T¥d00LO0Y
-1p-€5-99-TS 1+ [-PE1-€ST-1 SuISNOF] pauryoepy]
ESI-PS1-SSI-TS1-+9-8F1 p1d AISE/As/1ds
-Ep-£9-7ST-8E1-TE1-EE 1811 ; . .
Iy / nI2sse-a
T T I Ty PN id 68°091F [dSOT¥Md00LOON
-1p-€5-99-TS 11 [-pE1-€5T-1
ECI-PSI-SS1CS 1708k
~EF-£9-7ST-8€1-TE1-€E 181 1 : i . . Sutsnoy pauryoejA]
LU-SLI-TIT-TTI-611-go-Tg| P AIANRSE=Ad 9¢0EGE |dPOLEd00LO0Y pia casawasaas] -
“LPEC00CIPILbELECT | T e
NGEEE
TePTeTLa st iTie et L 1Y Ajquesse-a 1 cerpr
bbbt ot R L id $PTHT  |dEoTddo0LOON
-1p-€5-99-CS 1+ [-hE1-€5T-1 -
SusnoH 10,0 (TA)
ESTPSI-SS TS 1ho8F1 PR e
-Ep-£9-7ST-8€1-TE1-€E 181 1 "
¥ A1quuosse-
TSI ZI Il 1o Tg| TPVAMRRsSEaid €SCHOER  |dZOTMA00LO0Y
-[p-€S-99-ZS 1+ [-PE[-€ST-1
ECT-PSI-SSICS1-FO-8FI
~Eb-£9-TST-8€1-TE1-EE 1811 . — - ; = —— N o
TR Tt Ty S 1d SL'E96E  |d10TMA00LO0Y ISNOF 1990 (TA)S 1l
-1b-€5-99-CS 1+ [-hE1-€5T-1
[KWE} IR )
——r Fuideyeg Suppaepnaed jo aduaaajay 3) 9hig apo)) SISLIFPRIBYD) T oN

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T

z

Juni 2018 Rev.0.5



TLS G5B 10T

e
©
)
(6a)
8
=
<
5
@
©
2
S
=
=
©)
]
(6a)

: = S p— ZIX08 TX001 ——
s yred [enpratpuy oz | dSOONE001IO! —le [pas di - [6
ved [enpratput | sssc | acoomaoziior STpp LAl [eas Sury - [6-06
= o SV [N Jouadng :
TRITS T 1990 SOUFNSGODNA| SSESTC | COOMSOLEDON W71 S——
CTRITS T 1990 ZOMILR0DNA|  SS0L | COONSESEOON R G
1y ey nding Z0OMOPTAAY| 8SLSET | HOOVOLEDON QLT oy ae1p
1€ 1-0E1-16-0679-19- 1€ _ f s ULIYS (UML) S60) UCS [991S
1y yeys nding [zoodop1EaY| 12851 | S00VIIOLEDOH (ga1 03 3s1p
1€1-0E1-16-06-T9-19 1€ _ EIELIRLE * JULIYS YA $60 TS 1991
cos-108 A — ] e - sjeys ndino 1oys
lE1-0EI-16-06-LLgo-To-1g|  PYUPHsndinO CODAOELRAY| SF'LA0C | OTVRIOLEOOA |  ooupxpg iy 1S ooig
205108 B
T3 s ndin 7
. et IS £ ELELS 610DMOE1HEY| STTOST | 101VII0LEDON ——
7NC-10C-Fa7 - X /" 23,
etteecy e WEPICIEN iy yeys anding 1ooN0s1aaY| coepel | loovsoreooy | OLPOSWTIESEAS
0€1-1Z1-€11-06-LL-T9- 19" 1€
T e Jeys nding - 1€
2 = I S ncn 7 - T
IU——— | s T 0T0OMOETHAY| STH6IT | TOIVIOLEOOY N —
05 105 FOC-TE 1 e e o - 1 OLIX06 /T LES [0S
S ITISL L6l Torg|  PP1HEusanding zzoodos1aaY| srovel | zoovsoLenou
205108 — 178YS I GO0
I S ndin 7 7 vy
o110 1Tt o] e ndino 9TOOMOE1HAY| €9°S9T1 | 801VIOLEDO B 2 o 3o
705 -~ —
—— 9100M0¥18EY| SO'0SZL | EOLVNOLEDON | v wonor 060 H 901
[E10E1-16:06CO-10-1€] T eus mding STOONOPTHAY| €CLIPT | S00VI0LE0ON
[E10E1-16:06CO-10°-1€] 0 yegs mding PTOOMOP Y] C1SE91 | 900VSIOLEOON | UBUS MOTIOH 080 H 19915
IRCE1C-S61L1 0 UE anbIo | 68589 | 100L5I0ZE00 5T W7 anbio] - 11
= ) ) 281p
TN DIST] 5 I2A0 Fal S 23]8 122 i
oo | TP 95IP LI s240D) rszl | coomstoLenoN [0035 1034S N, .
13 12400 21301 - ] - —— 12A02
o W EOE Lb'601 | TOOHNOLEOON | By MO[OH H [991s 1094 BB 5T
E1C-L81-6] 0 osue) nding CZONJSE0ONd] 66129 | T00ESI0LEDON O0Fd Qe WO 1se)| 18| suep nding - 6
WT} AR T o
syuauodwos SurBespeg suiseyoeJ gunjaeyyred jo 2dud19)Y 3) 201g apo) SIISLIAPIEIRY ) 1TEE ON

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T >

Juni 2018 Rev.0.5



TLS G5B 10T

e
©
)
(6a)
@
=
<
5e
@
©
2
S
=
=
©)
(]
(6a)

wy (s1yeys
aoueueuTew/IEdal 1 osevES | SOOMH0LEDON [ Indino 7) [easdrsSutieaq)
T0S-10$-66-16-06-T9-19 Aouarowyg paorojury T 1S
wy (
aoueuurenrredor |osr1ES | €00PTI0LED0N |13eys mdur) [easdrsSuriesq e
T0S-105-66"16-29-19 AouaGroury peoIofuIR] /T 1S
Al easdip/aade; b
sousuure Iy edar | zgise TOO0LEDON mmnﬂm_om M.:H 165 2ouBuRIUIBLUYITRd A1
TOC-10$-66-06-C9-19 AouaBIawy _ i Kouadiow - A
I = . (7eys mof[or) [eesdraadey
sousuurewy/redor [96LE | POONIOLEDOR S T
20§ 1057667 16-067T9-19 AouaGraury .
wy a
. - s JEYS AO[[OH)
asueuurewyedar ErPEE | TOOMIOLEDON n
S easdr/sSuLIEq B
66°1606-29-19 fousBowg e R st
) ; TH AT T -
spssdiies Ruskaong surdempeg dunpaepyaed Jo auaaajay 3) 000 po) SIYSLIdPEICY ) 17ee oN
118d [BAPIAIPU] v6'87F | TOOMAOTIVHL 0T10 H P18 OSIP JULIYS - TOE
€90 JUI0[ JO 108 [000OVFZOINO[  €EF3S | 100070900 tue 2nbio ], J0f dNSe[H] TUOf - 137
BENTEENG]
8nid o8nep joeg 610d99Z0IND|  SE'SFT | TONDTOED0N wwoos e PUE JOI1J (1A
e 8nyd o8nep - 197
S 210| Snjd onAUSEN JO 198 c00Ng9z0IN0|  1Ter [ €00LT09Zd0N Z63 /¢ 16| Snyd o1aUSEN - 5T
¢ A0 s3n|d 30 108 [0009FZ0IN0[ 6208 | T00LTIOOEN 763 §/¢ - N
cad san|dJo g 900Nd9Z0IN0[  167C | C00LT09ZdOA ZES ¢ ¥
onjd o . - 5 i onyd
con|  Sumemugojorss [01adoT I b [00LT0S2ady OIX011 1% suneinqQ - 52267
‘ 4 o ” = OEH 0%/TE/STS
¢ 10309[J2Pp JO 198 8Ter | ZOOITOPTAVIN bOLOMCT ausxdooN]
- = — OEH OF/TE/STS
cod 10109[J2P JO 198 STEr | 1000T0PTAVIA e
— 7005 CORIH TIe Ioafya] - €01
cad) I0123[J3p JO 138 bT 810L77002d0% X08X3€ SUsKIooN]
- - 5 o CTATS €T/RL/STH]
o 1019[J3P JO 198 bT €£1017007d0¥ I ¥0gxeE sumos)]
CHO[  s[BeS 12400 JO 198 9801 | CoDDTI0LEDOA 1e [B3S 12A07 - 66
6210 §3ULL 0., JO 198 bT TOOLTOSTHON (NN/dY) €XS6T e SULO - L6
5 ; = 5, (/Y ) TIXOTIXTY
cad 193SES [B25 JO 198 PIEE | TOOUTOPEDDN S S ereing
— - : — LXROXOF
s 123SES [B25 JO 198 TS0E | L10WI00£00Y T N
; 3 - - : . SXLPXCE e [eas di'T- 96
cop| PEESIEEIONS vT €104 I00€00U gy SR Topadng
Joryse [2as Jo 108 1 peoe | cootossooy oL
e : ol a VI[N Jouadng
Ee) J2YSBS [B2S JO 12% vC [IOLTOETON | 8XTLXSr W 2IaIN Jouadng
H AT/ T ——
spueuodioe BBeseg suideyoeg supjaeyied jo aduaaagey 3) 23ug apo)) SISLIAORIRY ) 1TEs ON

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T

4

Juni 2018 Rev.0.5



BEDIENUNGSHANDBUGH
TLS G5B 10T

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T
Juni 2018_Rev.0.5

5



BEDIENUNGSHANDBUGH
TLS G5B 10T

6. ERSATZTEILE FUR HEBEVORRICHTUNG MODELL 45HP 10T

1 2

: .
it 2
=

j

{ | I T 14
| N _—
19
12 F,\ | |
w | / ; L &i jos |
|
o - — — - 3
— 5
jﬂ M\
7 \;11 9
HEBESYSTEM 45 HP
REF. STUCKZAHL BEZEICHNUNG KENNNR. ERSATZTEIL
1 1 HUB-UNTERSETZUNGSGETRIEBE OT 3733 - i=26.9
2 1 HUBTROMMEL 3450 mm -
3 1 LAGER MIT HALTERUNG NSK 6310-DDU -
4 1 LAUFWEGBEGRENZER DES HUBWERKS GF4C — 1:250
5 4 BOLZEN 2330x98 V 05 500 001
6 4 SCHRAUBE M20x90 -
7 4 MUTTER M20 -
8 2 SCHRAUBE LAUFKATZE M12x50 -
9 2 MUTTER M12 -
10 2 SCHEIBE M12 -
11 4 SCHEIBE M20 -
12 8 SPLINT ZI6x60 —
13 2 SCHRAUBE M6x15 -
14 2 MUTTER M6 -
15 1 HUBMOTOR PW 60

z4

KAPITEL 10 - HEBEVORRICHTUNG 45HP 10T

Juni 2018_Rev.0.5

N





